2

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
БЕЛГОРОДСКАЯ ОБЛАСТЬ
МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН «РАКИТЯНСКИЙ РАЙОН»

ЗЕМСКОЕ  СОБРАНИЕ
ВВЕДЕНО-ГОТНЯНСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

«28» декабря 2017 года                                                                                                 № 3

О внесении изменений в решение
земского собрания Введено-Готнянского
сельского поселения от 04.02.2014 года № 2

В соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2010 года № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», целях приведения нормативных правовых актов Введено-Готнянского сельского поселения в соответствии с действующим законодательством, земское собрание Введено-Готнянского сельского поселения р е ш и л о:
1. Внести в решение земского собрания Введено-Готнянского сельского поселения от 04.02.2014 года № 2 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Выдача ордеров на проведение земляных работ на территории Введено-Готнянского сельского поселения муниципального района «Ракитянский район» следующие изменения:
1.1. Пункт 2.4.1 раздела 2 административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача ордеров на проведение земляных работ на территории Введено-Готнянского сельского поселения муниципального района «Ракитянский район»  изложить в следующей редакции: «Общий срок предоставления муниципальной услуги при подаче в полном объеме и оформленных надлежащим образом необходимых документов составляет 3  рабочих дня со дня регистрации заявления (срок проведения процедуры согласования заявителем (представителем) ордера на проведение земляных работ с заинтересованными организациями не регламентируется);».
[bookmark: _GoBack]2. Контроль за выполнением настоящего решения оставляю за собой.

Глава Введено-Готнянского
сельского поселения                                                                                   В.Н. Шершнев